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BASHKIA  SHKODËR 

 

DREJTORIA E ARSIMIT 

 

Nr. ________ Prot                                                                            Shkodër, më _____.____.2024 

        

Drejtuar :   ______________________ 

 

Në përgjigje të kërkesës për informacion të përcjellë nga ana juaj me anë të emailit me datë 

22.10.2024 me date  , po iu vendosim  në dispozicion informacionin si mëposhtë  në lidhje me 

kopshtet dhe cerdhet publike të administruara nga Drejtoria e Arsimit e Bashkisë Shkodër : 

a) Nr i fëmijëve frekuentues  në cerdhe per periudhen 2020-2024: 

Nr. I femijeve që janë me dreke në Çerdhet dhe Kopshtete e Bashkise Shkoder per vitet 2020-2024 

2020 2021 2022 2023 2024 

Çerdhe 180 Çerdhe 194 Çerdhe 222 Çerdhe 249 Çerdhe 260 

 

b) Nr i fëmijëve frekuentues  në kopshte dhe  cerdhe  me drekë per periudhen 2020-2024: 

Nr. I femijeve që janë me dreke në Çerdhet dhe Kopshtete e Bashkise Shkoder per vitet 2020-2024 

2020 2021 2022 2023 2024 

Çerdhe 180 Çerdhe 194 Çerdhe 222 Çerdhe 249 Çerdhe 260 

Kopsht 481 Kopsht 539 Kopsht 541 Kopsht 524 Kopsht 581 

Total 661 Total 733 Total 763 Total 773 Total 841 

c) Lista e artikujve ushqimore qe iu serviren nga Bashkia Shkoder femijeve frekuentues ne 

Kopshte dhe Cerdhe : 

Kopshte 
 

Çerdhe 

Nr 
Lista e artikujve  

Ushqimore 
 

Nr 
Lista e artikujve  

Ushqimore 

1 Buke Integrale 
 

1 Buke Integrale 

2 Mish pule 
 

2 Mish pule 

3 Mish viçi 
 

3 Mish viçi 

4 Sheqer 
 

4 Mish I grire 

5 Oriz 
 

5 Sheqer 

6 Makarona 
 

6 Oriz 
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7 Miell gruri 
 

7 Makarona 

8 Miell misri 
 

8 Miell gruri 

9 Kripe 
 

9 Miell orizi 

10 Vaj ulliri 
 

10 Drithera 

11 Reçel kumbulle 
 

11 Kripe 

12 Reçel 
 

12 Vaj ulliri 

13 Kos 
 

13 Reçel kumbulle 

14 Gjize pa kripe 

 
14 Reçel 

15 Qumesht 

 
15 Kos 

16 Djathe  I bardhe  

 
16 Gjize pa kripe 

17 Veze 

 
17 Qumesht 

18 Patate 

 
18 Djathe  I bardhe  

19 Qepe e thate 

 
19 Djathe  Kackavall 

20 Karrota 

 
20 Veze 

21 Kunguj 

 
21 Salce 

22 Domate 
 

22 Patate 

23 Kastraveca 
 

23 Qepe e thate 

24 Brokuli 
 

24 Spec I kuq 

25 Lulelaker 
 

25 Karrota 

26 Bizele 
 

26 Kunguj 

27 Spinak 

 
27 Domate 

28 Presh 
 

28 Kastraveca 

29 Pluhur pjekes 
 

29 Brokuli 

30 Vanilje 

 
30 Lulelaker 

31 Arre muskat 

 
31 Bizele 

32 Selino 
 

32 Qiqra 

33 Kanelle 

 
33 Spinak 

34 Thjerza 

 
34 Pluhur pjekes 

35 Tershere 
 

35 Vanilje 

36 Trahana 

 
36 Koper 

37 Rigon  
 

37 Selino 

38 Majdanoz 
 

38 Kanelle 

39 Hudra 
 

39 Thjerza 

40 Limon 
 

40 Tershere 

41 Banane  
 

41 Trahana 

42 Molle  
 

42 Rigon  

43 Portokalla 
 

43 Borzilok 

44 Fruta te stines 
 

44 Majdanoz 

45 Fasule 
 

45 Hudra 

   
46 Limon 

   
47 Banane  
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48 Molle  

   
49 Portokalla 

   
50 Dardha 

   
51 Fruta te stines 

   
52 Fasule 
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